OFICIO PRESIDENTE nº 00361/2008
São Roque, 03 de junho de 2008.
Prezado Senhor,

Tem este a finalidade de solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar os estornos das taxas cobradas nas respectivas contas do demonstrativo anexo.

No aguardo da costumeira colaboração de Vossa Senhoria agradeço e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

MIGUEL FERNANDES RIBEIRO

MD. Gerente do Banco Nossa Caixa S.A

PROTOCOLO Nº 02507/2008